Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
1. How many libraries have been closed in the years 2013, 2014, 2015, 2016?
None, but two were relocated in 2013

2. In percentage terms how much has arts funding in your council area been cut (or rose) in the years 2013, 2014, 2015, 2016?
Arts Funding - % change 

	2013/14
	2014/15
	2015/16
	2016/17

	-3.72%
	-6.89%
	+0.79%
	+0.70%


3. What is the net Increase/decrease of the number of youth centres open in your council area in the years 2013 (with a starting figure), 2014, 2015, 2016?
2013 - 15 Youth Centres open 

2014 - 15 Youth Centres open 

2015 - 14 Youth Centres open 

2016 - 14 Youth Centres open 

4. What is the net Increase/decrease of the number of children’s centres (including sure start centres) open in your council area in the years 2013 (with a starting figure), 2014, 2015, 2016?

2013 – 23 children centres across the Leicester City 

2014 onwards – Changed to 6 Cluster areas of children, young people and family centres delivering services at 23 locations across the city 
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall, 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 
